
このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全２８品目を対象としています。

これら２８品目以外の内容については十分な情報を集めることが困難なため、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

ショップや製造工場では他の商品と製造工程を共有しています。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり微量な付着・混入でも発症することがあるため、 ご購入は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断ください。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］

■下表の「●」：原材料に使用しています 2025 年 1 月 29 日現在

小
麦

乳
成
分

卵 そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

牛
肉

豚
肉

鶏
肉

ゼ
ラ
チ
ン

大
豆

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

さ
け

さ
ば

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ご
ま

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン
ド

▼misdo meets ＰＩＥＲＲＥ ＭＡＲＣＯＬＩＮＩ

ショコラ ノワール ● ● ● ● ●

ショコラ ノワゼット ● ● ● ● ● ●

ショコラ ・ムー ファッション ● ● ● ●

ショコラ ・フランボワーズ ファッション ● ● ● ●

ショコラ ダマンド ● ● ● ● ●

クールココロ フランボワーズ ● ● ● ● ●

クールココロ キャラメルサレ ● ● ● ● ●

▼冬のドーナツバラエティ

ポン・デ・ゴールデン＆ストロベリー ● ● ● ●

ザクザクカスタードフレンチ ● ● ● ●

ココナツ＆カスタードファッション ● ● ● ●

▼ポン・デ・ショコラシリーズ

ポン・デ・ショコラ ● ● ● ● ●

ポン・デ・ダブルショコラ ● ● ● ●

ポン・デ・ザクショコラ ● ● ● ●

ポン・デ・エンゼルショコラ ● ● ● ● ●

ポン・デ・生チョコショコラ ● ● ● ●

ミスタードーナツ　アレルギー情報
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼ザクもっちドッグ

ザクもっちドッグ メキシカンミート ● ● ● ● ●

ザクもっちドッグ タマゴ ● ● ● ● ●

ザクもっちドッグ カレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

▼ポン・デ・リング

ポン・デ・リング ● ● ● ● ●

ポン・デ・黒糖 ● ● ● ● ●

ポン・デ・エンゼル ● ● ● ●

ポン・デ・ストロベリー ● ● ● ●

ポン・デ・リング プレーン ● ● ● ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼イーストドーナツ

エンゼルクリーム ● ● ● ●

カスタードクリーム ● ● ● ●

ハニーディップ ● ● ● ● ●

シュガーレイズド ● ● ● ●

チョコリング ● ● ● ●

ストロベリーリング ● ● ● ●

ホワイトチョコリング ● ● ● ●

シナモンリング ● ● ● ●

▼フレンチクルーラー

フレンチクルーラー ● ● ● ●

エンゼルフレンチ ● ● ● ●

ストロベリーカスタードフレンチ ● ● ● ●

▼オールドファッション

オールドファッション ● ● ● ●

チョコファッション ● ● ● ●

オールドファッション ハニー ● ● ● ● ●

オールドファッション シナモン ● ● ● ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼チョコレート

チョコレート ● ● ● ● ●

ダブルチョコレート ● ● ● ●

ゴールデンチョコレート ● ● ● ● ●

ココナツチョコレート ● ● ● ● ●

▼チュロ

ハニーチュロ ● ● ● ●

チョコチュロ ● ● ● ●

ストロベリーチュロ ● ● ● ●

▼もっちりフルーツスティック

もっちりフルーツスティック プレーン ● ● ● ● ●

もっちりフルーツスティック シナモン ● ● ● ● ●

もっちりフルーツスティック ハニー ● ● ● ● ● ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼パイ

ホット・スイーツパイ りんご ● ● ● ● ●

ホット・セイボリーパイ BBQフランクフルト ● ● ● ● ● ●

エビグラタンパイ ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾胡椒餅風パイ ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾ごま団子風パイ ● ● ● ● ●

▼マフィン

しっとりマフィン バター風味 ● ● ● ● ●

しっとりマフィン チョコ ● ● ● ● ●

しっとりマフィン キャラメルアーモンド ● ● ● ● ●

▼アレルギー特定原材料不使用ドーナツ

ふかふか焼きドーナッツ プレーン ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼ドーナツポップ

ドーナツポップ　エンゼルクリームボール ● ● ● ●

ドーナツポップ　ポン・デ・ストロベリーボール ● ● ● ●

ドーナツポップ　オールドファッションボール ● ● ● ●

ドーナツポップ　チョコファッションボール ● ● ● ●

ドーナツポップ　ストロベリーファッションボール ● ● ● ●

ドーナツポップ　ゴールデンチョコレートボール ● ● ● ● ●

ドーナツポップ　ココナツチョコレートボール ● ● ● ● ●

ドーナツポップ　ポン・デ・リングボール ● ● ● ● ●

ドーナツポップ　ポン・デ・シュガーボール ● ● ● ●

ドーナツポップ　ポン・デ・リング チョコレートボール ● ● ● ●

ドーナツポップ　ストロベリーボール ● ● ● ●

ドーナツポップ　オールドファッション 黒糖ボール ● ● ● ● ●

▼ファンシー

つぶチョコドーナツ ● ● ● ● ●

つぶチョコドーナツ ストロベリー ● ● ● ● ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼ホットドッグ

 ホットドッグ ● ●

 チーズドッグ ● ● ●

▼ピザッタ

ピザッタ クワトロチーズ ● ●

ピザッタ 台湾風ルーロー ● ● ● ●

▼飲茶

汁そば ● ● ● ● ●

四川担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

たまごチャーハン【国産米使用】 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

たまごチャーハン（ハーフサイズ）【国産米使用】 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾風ルーロ―麺 ● ● ● ● ●

台湾風豆乳野菜麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾風鶏サンラータン麺 ● ● ● ● ● ● ●

▼スープ

北海道産コーンスープ ● ● ●
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このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全２８品目を対象としています。

これら２８品目以外の内容については十分な情報を集めることが困難なため、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

ショップや製造工場では他の商品と製造工程を共有しています。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり微量な付着・混入でも発症することがあるため、 ご購入は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断ください。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］

■下表の「●」：原材料に使用しています 2025 年 1 月 29 日現在
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼コーヒー

ミスド ブレンドコーヒー　

ミスド アイスコーヒー　

▼カフェインレス コーヒー

カフェインレスコーヒー

カフェインレスアイスコーヒー

▼カフェオレ

ミスド カフェオレ ●

ミスド アイスカフェオレ ●

▼カフェインレス カフェオレ

カフェインレスカフェオレ ●

カフェインレスアイスカフェオレ ●

▼ロイヤルミルクティ

ロイヤルミルクティ ●

アイスロイヤルミルクティ ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼ティ

ホットティ ダージリン

ホットティ ダージリン ミルク ● ●

ホットティ ダージリン レモン

アイスティ アールグレイ

アイスティ アールグレイ ミルク ● ●

アイスティ アールグレイ レモン

ホットジャスミンティ

アイスジャスミンティ

アイスウーロンティ　

▼ミルク

ホットミルク ●

アイスミルク ●

▼リッチシェイク

マダガスカルバニラ ●

チョコファジ ● ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼ソフトドリンク

ミニッツメイド オレンジ ●

青森県産ふじりんご１００％ジュース ●

コカ・コーラ　

メロンソーダ　

カルピス　 ●

▼氷コーヒー

氷コーヒー ●

ダブル氷コーヒー ●

▼タピオカドリンク

タピオカ もちもち黒糖ロイヤルミルクティ ●

タピオカ もちもち黒糖ミルク　 ●

▼台湾粉粿（フングイ）フルーツティ

ピーチ＆ミックスベリー ●

マンゴー＆パッションフルーツ
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼【店舗限定販売】　ドリンク

マイルドカフェラテ ●

アイスマイルドカフェラテ ●

ショコラカフェラテ ●

アイスショコラカフェラテ ●

ホットミルクチョコ ●

アイスミルクチョコ ●

ダブルエスプレッソラテ ●

アイスダブルエスプレッソラテ ●

ダブル氷コーヒーラテ ●
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼【店舗限定販売】　ミスド ピッツァ

マルゲリータ ● ● ● ●

もちチキンてりやきマヨ ● ● ● ● ● ●

６種のチーズピッツァ ● ● ● ●

スモークサーモンとアボカドのクリームピッツァ ● ● ● ● ● ●

海老とオマールソースのピッツァ ● ● ● ● ● ● ●

(ﾊｰﾌ&ﾊｰﾌ) マルゲリータ / もちチキンてりやきマヨ ● ● ● ● ● ●

(ﾊｰﾌ&ﾊｰﾌ) マルゲリータ / ６種のチーズピッツァ ● ● ● ●

(ﾊｰﾌ&ﾊｰﾌ) ﾏﾙｹﾞﾘｰﾀ / ｽﾓｰｸｻｰﾓﾝとｱﾎﾞｶﾄﾞのｸﾘｰﾑﾋﾟｯﾂｧ ● ● ● ● ● ●

(ﾊｰﾌ&ﾊｰﾌ) マルゲリータ / 海老とオマールソースのピッツァ ● ● ● ● ● ● ●

（コンディメンツ）  レッドホットチリ
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ミスタードーナツ　アレルギー情報

商品名

特定原材料に準ずるもの特定原材料

▼【店舗限定販売】　ドーナツ

ホームカット ● ● ● ●

ハニードゥ ● ● ● ● ●

パウダード ● ● ● ●

シナモン ● ● ● ●

ココナツ ● ● ● ● ●

バタークランチ ● ● ● ● ●

プレーンクルーラー ● ● ● ●

シュガークルーラー ● ● ● ●

シナモンクルーラー ● ● ● ●

ツイスティ ● ● ● ● ●

コーヒーロール ● ● ● ● ●
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